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PRESSRELEASE 
 

FLERA POSITIVA NYHETER FÖR ACTICUT INTERNATIONAL AB (Publ.) 

 LEVERANSER TILL NASA I HOUSTON HAR PÅBÖRJATS OCH NYA ORDER ÄR PLANERADE 

 ETT USA-RELATERAT FÖRETAGSKONSORTIUM VÄLJER ACTICUT INTERNATIONALS TEKNIK INOM 

LJUD OCH VIBRATIONER 

 REGISTRERING AV TECKNADE AKTIER HOS BOLAGSVERKET 

 NYEMISSION 2009 

Acticut International AB:s emission avslutades den 24 augusti 2009 och teckningsutfallet blev 18,5% av 

det kapital vi avsåg att emittera. Styrelsens bedömning är att resultatet påverkats av att ett antal större 

emissioner pågick under samma period. Dessutom har styrelsen konstaterat att intresset för 

investeringar i bolag med nya produkter och teknik varit begränsat. Många visade dock stort intresse för 

bolagets produkter och teknologi och detta har lett till ett ökat marknadsintresse. 

Registreringarna är klara avseende aktier som tecknades i bolagets första emissionsrunda. Samtliga 

aktieägare är nu anslutna till Euroclear (tidigare VPC). De aktier som tecknades i andra emissionsrundan 

med tillägg av bonusaktier från huvudägarna är under registrering hos Bolagsverket och när denna är 

klar kommer dessa tillföras aktieägarnas depåer eller VP-konton. 

För att säkerställa utlovade bonusaktier till dem som deltog i bolagets andra emissionsrunda har 

huvudägarna överfört 224 000 aktier till Aktieinvest FK (bolagets emittentbank) från sina privata depåer. 

Totalt har bolaget tillförts Kr 1 939 750 vilket motsvarar 775 900 nytecknade aktier. Efter registrering i 

Bolagsverket har bolaget 26 196 572 aktier. 

STRATEGISKA AFFÄRER 

Under 2009 har ett antal viktiga leveranser skett från Acticut International till bl.a. NASA Houston, 

Universitet i USA samt Eon. Leveranserna omfattar den unika teknik som bolaget besitter inom ljud- och 

vibrationsområdena. Bolagets system och produkter har alltmer kommit i fokus inom de företag som 

satsat på ny effektiv teknik inom energi och miljö. För att möjliggöra effektiva leveranser inom dessa 

sektorer har bolaget tecknat strategiska samarbetsavtal. 

INVESTERARE OCH SAMARBETSPARTNERS 

En företagsgrupp i USA har under en tid utvärderat Acticut International AB och funnnit att produkter 

och struktur passar deras expansion mycket väl. De har därför inledningsvis beslutat att investera  
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1 miljon USD (ca 7 miljoner SEK) genom ett emissionsförfarande.  

För Acticut International AB innebär detta en expansion inom de nuvarande affärssegmenten – Acticut, 

VibraTools och Robox. Samarbetet kommer att få stor strategisk betydelse för Acticut Internationals 

utveckling. Ett Letter of Intent (avsiktsförklaran) mellan parterna har nyligen undertecknats. 

Acticut Internationals ledning och styrelse har ställt sig positiva för ytterligare förhandlingar. En 

inledande investering (ca 7 miljoner SEK) beräknas vara avslutad inom kort och affären innehåller delar 

som kraftigt förstärker bolagets kapitalbas. Utöver kapitaltillförsel diskuteras ett fördjupat samarbete 

kring leveranser av bolagets system och produkter till USA. Ledningen åker till USA inom kort för 

förhandlingar. 

För mer information, kontakta VD Rolf Zimmergren, 0346-713031, rolf.zimmergren@acticut.com. 
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